הרשלנות איננה קלה בהינתן העובדה שהמערער נרשם על הכביש, אף אם לשניות בודדות.

עונש את ולהפחית לערעור חלקית להיעתר זה במקרה מוצדק כי מוצא הנני והעובדות הנסיבות כלל את בשקללי
הפסילה בפועל ל-4 חודשים. יתר חלקי גזר הדין ישארו על כנן.

המערער יפקיד את רשיון הנהיגה במזכירות בית משפט לתעבורה בת"א-יפו ביום 6.10.15.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידייעלאוחיון